2

2

	[image: GERBG]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.06.2023

	[bookmark: _GoBack]№
	304-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 29.11.2021 № 640-П
«О перечне главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 29.11.2021 № 640-П «О перечне главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета», утвердив перечень главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
image1.png